

ALL MATTERS AB

559216-2076

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anne-Mette Krolmark, Styrelseledamot

2024-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Inredningsarkitekts-verksamhet med säte i Stockholm.

Företaget skall primärt vara en designstudio som utvecklar egna inredningsprodukter såsom mattor, möbler belysning mm för såväl hem som för offentliga miljöer.

Sekundärt bistå som konsulter med framtagning av koncept, inredning och design åt eller i samarbete med andra företag.

Företaget säljer sina produkter via internationella återförsäljare såväl som via sin egna sajt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret producerade All Matters AB tre nya rumsparfymer under egna varumärket En Doft™. Dels två nya egna dofter med namnen Aestas Liguria samt Olibanum III. Samt en doft, Dripping Rhubarb, som under året togs fram i samarbete med TABLEAU i Köpenhamn. De egna dofterna lanserades på designfestivalen 3DaysOfDesign i Köpenhamn i juni. Medan Dripping Rhubarb kom att lanseras direkt efter räkenskapsårets slut.

Under 3DaysofDesign visades också All Matters Studio's senaste designande-produkt fram. En matta vid namn Soft Marble. Projektet var ett samarbete med den danska designern Birgitta Due Madsen. Mattan producerades av svenska företaget Ogeborg.

Vidare inledes ett samarbete med att ta fram tre dofter med tillhörande produktion av doftljus för och till Nordiska Galleriet.

Under året gick en av All Matters AB's återförsäljare i Köpenhamn i konkurs. Tyvärr fanns det inget möjlighet att få ut ersättning av konkursboet. Så de fakturor som var aktuella blev tvungna att makuleras. All Matters AB har tagit ett microlån av Almi, hösten 2022, motsvarade 200.000 SEK, för vidare utveckling av sina produkter och kommande lanseringar.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-08-27 - 2020-06-30
Nettoomsättning	76 955	136 967	4 276	49 640
Resultat efter finansiella poster	-197 549	-298 276	-317 651	-104 099
Soliditet (%)	-64	-226	-294	-70

Då vi under verksamhetsåret mer eller mindre fasade ut försäljningen av färdig-producerade mattor och startade ett nytt varumärke "En Doft ", inom ramen för All Matters AB, sjönk omsättningen betydligt under året medan investeringskostnaderna ökade.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-317 651	-298 276	-565 927
Balanseras i ny räkning		-298 276	298 276	0
Erhållna aktieägartillskott		317 651		317 651
Årets resultat			-197 549	-197 549
Vid årets utgång	50 000	-298 276	-197 549	-445 825

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-298 276
Årets resultat	-197 549
Summa	-495 825
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-495 825
Summa	-495 825

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		76 955	136 967
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		71 396	0
Övriga rörelseintäkter		94	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		148 445	136 968
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-180 023	-186 152
Övriga externa kostnader		-100 100	-204 859
Personalkostnader	2	-18 820	-15 187
Övriga rörelsekostnader		0	83
Summa rörelsekostnader		-298 943	-406 115
Rörelseresultat		-150 498	-269 147
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 051	-29 129
Summa finansiella poster		-47 051	-29 129
Resultat efter finansiella poster		-197 549	-298 276
Resultat före skatt		-197 549	-298 276
Årets resultat		-197 549	-298 276

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	9 900	9 900
Summa immateriella anläggningstillgångar		9 900	9 900
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 425	831
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	12 100
Summa materiella anläggningstillgångar		19 425	12 931
Summa anläggningstillgångar		29 325	22 831
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		66 099	72 368
Färdiga varor och handelsvaror		123 046	51 950
Pågående arbete för annans räkning	5	304 000	0
Summa varulager m.m.		493 145	124 318
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 696	1 041
Övriga fordringar		42 124	50 649
Summa kortfristiga fordringar		47 820	51 690
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 449	51 374
Summa kassa och bank		129 449	51 374
Summa omsättningstillgångar		670 414	227 382
Summa tillgångar		699 739	250 213

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-298 276	-317 651
Årets resultat		-197 549	-298 276
Summa fritt eget kapital		-495 825	-615 927
Summa eget kapital		-445 825	-565 927
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		484 239	284 739
Övriga skulder		626 305	75 720
Summa långfristiga skulder		1 110 544	360 459
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 647	54 477
Skatteskulder		1 249	0
Övriga skulder		18 124	401 204
Summa kortfristiga skulder		35 020	455 681
Summa eget kapital och skulder		699 739	250 213

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	9 900
Utgående anskaffningsvärden	9 900
Redovisat värde	9 900

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	831
Inköp	18 594
Utgående anskaffningsvärden	19 425
Redovisat värde	19 425

Not 5 - Pågående arbete för annans räkning

2023-06-30

Aktiverade nedlagda utgifter	304 000
Redovisat värde	304 000

Not 6 - Långfristiga skulder

2023-06-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	317 651
--	---------

Kommentar

Aktieägartillskott som skall återbetalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 7 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har företaget skaffat sig återförsäljare av sina produkter i Stockholm, Dusty Deco. Samt har ett avtal att under året kunna sälja sina dofter under varumärket En Doft™ hos Nordiska Galleriet i dess butiker och online.

Under hösten 2023 lanserades samarbetet Dripping Rhubarb med Tableau. Detta skedde med en lansering av doften under CHART, Copenhagen Art Fair med en konstutställning. Där internationella konstnärer fick tolka doften till verk som ställdes ut och var till försäljning.

Not 8 - Ställda säkerheter

2022-07-01
- 2023-06-30

Företagsinteckning	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000

Underskrifter

Årsredovisning för ALL MATTERS AB, 559216-2076
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Anne-Mette Krolmark
Anne-Mette Krolmark
Styrelseledamot
2024-01-15